
 

 

 

Uchwała nr XLVII/524/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

w sprawie ustawienia drogowskazów wskazujących dojście na Kopiec Kościuszki oraz 

do miejsca pamięci przy ul. Bruzdowej 

 
Na podstawie § 4 ust. 4 lit. l Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ustawienie przy 

ul. Królowej Jadwigi u wylotu ulic Hofmana i Malczewskiego drogowskazów informujących 

o możliwości pieszego dojścia na Kopiec Kościuszki oraz oznakowanie dojścia do miejsca 

pamięci (cmentarza wojennego w organizacji) przy ul. Bruzdowej od strony ul. Księcia 

Józefa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z inicjatywą ustawienia drogowskazów występowali mieszkańcy dzielnicy. Wprowadzenie 

zaproponowanego oznakowania ułatwi turystom oraz osobom słabo zorientowanym 

w topografii tej części miasta dotarcie na Kopiec Kościuszki mniej uczęszczanymi trasami. 

Dojście do miejsca pamięci (cmentarza wojennego w organizacji) przy ul. Bruzdowej 

w żaden sposób nie jest oznakowane. Jedynie przy skrzyżowaniu ul. Bruzdowej 

i ul. Kamedulskiej znajduje się zniszczony znak „miejsce pamięci”, który powinien być 

odnowiony. 
 


